Gite1&2 SAVIC

Manual pets’ favourite
Handleiding

Instructions d’installation

Montageanleitung

Instrucciones de montaje
NHCTpYKLUMM NO yCTaHOBKE

U

il |
i |L

|
J

|

I
%Iiiim{

|
Ly
Ihi 1

|
i

’

i

|
l

il
i
|

i
|
|

i,
Bs)

i ane

-
iili




S
NN

AN
o

<

Before you install the cage, please check if you have all the necessary parts for the assembly:

1front panel (A) - 1 back panel (B) - 4 side panels (€) - 2 bars with groove (D) - 4 bars (E) - 4 wheels (art.nr. 951132) (F) - 4 rims (G) - 7 little screws + nut (H) - 8 little
screws (1) - 12 large screws (J) - 4 perches (art.nr. 951130) (K) - 2 feeding bowls (art.nr. 951131) (L) - umbraco (M) - 2 front panels roof top (N) - 2 top panels roof top
(O) - 1floor tray (gite 1art.nr. 951135,gite 2 art.nr. 951136) (P) - 1 floor grid (gite 1art.nr. 951133, gite 2 art.nr. 951134) (Q).

Vooraleer uw de kooi monteert, controleer aub eerst of u alle nodige onderdelen hebt:

1voorpaneel (A) - 1achterpaneel (B) - 4 zijpanelen (€) - 2 staven met gleuven (D) - 4 staven (E) - 4 wielen (art.nr. 951132)(F) - 4 randen (G) - 7 kleine schroeven
met moer (H)- 8 kleine schroeven (I) - 12 grote schroeven (J) - 4 zitstokken (art.nr. 951130) (K) - 2 voederpotten (art.nr. 951131) (art.nr. 951131) (L) - 1 inbussleutel
(M) - 1voor - en achterpaneel dak (N) - 2 bovenpanelen dak (0) - 1 bodemschuif (gite 1art.nr. 951135,gite 2 art.nr. 951136) (P) - 1 bodemrooster (gite 1art.nr. 951133,
gite 2 art.nr. 951134) (Q)

Avant d'assembler la cage, controléz svp d'abord sivous avez toutes les parties:

1panneau de face (A) - 1 panneau d'arriére (B) - 4 panneaux de coté (C) - 2 barreaux avec cannelure (D) - 4 barreaux (E) - 4 roulettes (art.nr. 951132) (F) - 4
rebords (G) - 7 petits vis avec écrou (H) - 8 petits vis - 12 grands vis (J) - 4 perchoirs (art.nr. 951130) (K) - 2 mangeoires (art.nr. 951131) (L) - 1 umbraco (M) - 1 pan-
neau de face et arriére pour le toit (N - 2 panneaux de toit (0) - 1fond (gite 1art.nr. 951135,gite 2 art.nr. 951136) (P) - 1 grille de fond (gite 1art.nr. 951133, gite 2 art.nr.
951134) (@)

Bevor Sie den Kafig montieren, achten Sie darauf, dass alle Teile flr die Montage vorhanden sind:

1Vorderes Gitter (A) - 1 hinteres Gitter (B) - 4 Seitengitter (€) - 2 Stéabe mit Nut? (D) - 4 Stabe (E) - 4 Rader (art.nr. 951132)(F) - 4 Seitenbleche (G) - 7 kleine
Schrauben + Mutter (H) - 8 kleine Schrauben (1) - 12 groe Schrauben (J) - 4 Sitzstangen (art.nr. 951130) (K) - 2 Futterschalen (art.nr. 951131) (L) - 1 Inbusschltssel
(M) - 2 Dach-Frontgitter (N) - 2 obere Dachgitter (Q) vordere Dachelemente - 1 Bodenschale (gite 1art.nr. 951135,gite 2 art.nr. 951136) (P) - 1 Bodengitter (gite 1art.
nr. 951133, gite 2 art.nr. 951134) (Q)

Antes de montar la jaula, compruebe que dispone de todas las partes necesarias:

1panel frontal (A) - 1 panel trasero (B) - 4 paneles laterales (€) - 2 barrotes con ranura ? (D) - 4 barrotes (E) - 4 ruedas (art.nr. 951132) (F) - 4 bordes (G) - 7 tornillos
pequefios + tuerca (H) - 8 tornillos pequefios (1) - 12 tornillos grandes (J) - 4 perchas (art.nr. 951130) (K) - 2 comederos (art.nr. 951131) (L) - llave macho hexagonal
(M) - 2 paneles, frontal y trasero, para la cubierta del techo (N) - 2 paneles superiores para la cubierta del techo (0) - 1 bandeja (gite 1art.nr. 951135,gite 2 art.nr.
951136) (P) - 1 rejilla para el suelo (gite 1art.nr. 951133, gite 2 art.nr. 951134) (@)

Mepepa TeMm, kak yCTaHaBAMBATb KNETKY, NOXaNymncTa, ybeanTech B HaIM4MUM y BaC BCEX HEODXOANMBIX AeTanem Ans ee COopKu:

1nepegHsas naHenb (A) - 13aaHA9 naHens (B) - 4 6okosble naHenn (€) - 2 WwraHrm ¢ kaHaskamu (D) - 4 wraHru (E) - 4 koneca (art.nr. 951132) (F) - 4 oboza

(G) - 7 HebonbLunx BUHTOB + raek (H) - 8 Hebobmx BUHTOB (1) - 12 6onblumx BuHTOB () - 4 HacecTa (art.nr. 951130) (K) - 2 kopmyLwiku (art.nr. 951131) (L) - 1
LeCTUrpaHHbIv knroy (M) - 2 nepeaHsas 1 3a4Has NaHenu Bepxa kpbiun (N) - 2 BepxH1e naHenm Bepxa kpbitwm (O) - T HWXKHNIA noTok (gite 1art.nr. 951135,gite 2 art.
nr.951136) (P) - 1 ceTka nona (gite 1art.nr. 951133, gite 2 art.nr. 951134) (Q)



.‘.'.'!!'!lllllllllllllllllti w
| J|||||||||||||||m.....nm Al

#ﬂl’l’l‘l’l’l%’lﬁﬁw A

II IIIIIInn |

Attach the 2 side bars with grooves (D) at the bottom of the front panel (A). Make sure
the grooves of the bars and panel are facing inwards. Use the umbraco and screws.

Bevestig de 2 staven met gleuven (D) onderaan het voorpaneel (A). Zorg ervoor dat de
gleuven van de staven en het voorpaneel naar binnen zijn gericht. Gebruik hiervoor de
inbussleutel(M) en de grote schroeven. (J)

Attachez les 2 barreaux avec cannelure (D) au panneau de face (A). Vérifiez siles
cannelures des barreaux et du panneau sont tournées vers l'intérieur. Utilisez I'umbraco
(M) etles grands vis (J).

Bringen Sie die beiden Seitenstabe mit Nut (D) an der Unterseite des vorderen
Gitters (A) an. Vergewissern Sie sich, dass die Nut von Stab und Gitter nach innen zeigt.
Verwenden Sie Inbusschlissel und Schrauben.

Fije los 2 barrotes laterales con ranura (D) a la parte inferior del panel frontal (A).
Aseglrese de que las ranuras de los barrotes y del panel estan orientadas hacia el
interior. Utilice la llave macho hexagonal y los tornillos.

YcTaHoBUTE 2 GOKOBbIE LWTaH W C KaHaBKaMu (D) B HUXKHEN HaCTu nepeHel naHenm

(A). Y6eauTeCh B TOM, HTO KaHaBKU B LUTAHrax W NaHe b COPUEHTUPOBAaHbBI BHYTPb.
BoCnonb3yinTech LWECTUrPaHHBIM K/IKOHOM U BUHTaMM.

Fix the back panel (B) to the side bars.Make sure the grooves of the back panels are also
facing inwards. Use umbraco (M) and screws (J).

Maak nu het achterpaneel (B} vast aan de staven.Zorg er opnieuw voor

dat de gleuven naar binnen zijn gericht. Gebruik de inbussleutel (M) en de grote
schroeven (J).

Montez maintenant le panneau arriere aux barreaux. Vérifiez également

que les rainures soient tournées vers l'intérieur.Utilisez I'umbraco (M) et les grandes
vis (J).

Befestigen Sie die Riickseite (B) an die Seitenstébe. Vergewissern Sie sich, dass die
Nuten der Riickseite ebenfalls nach innen weisen.Verwenden Sie den Inbusschlissel
(M) und Schrauben (J).

Fije el panel trasero (B) a los barretos laterales. Asegilrese de que las ranuras de los
paneles traseros también estan orientadas hacia el interior. Utilice la llave macho
hexagonal (M) y los tornillos (J).

3akpenuTe 3a4Hot0 NaHenb (B) Ha 6okoBo HacTu. YoeanTech B TOM, HTO KaHaBKW B

3aHMX NaHe1aX TakXXe COPUEHTMPOBaHbI BHYTPb. BOCHOﬂb3y;ITer WecTUrpaHHbIiMm
K/IKOHOM U BUHTaMW.

Install the 4 wheels (F)
Monteer de 4 wielen (F)
Installez les 4 roulettes (F).
Montieren Sie die 4 Rader (F)
Monte las 4 ruedas (F)

YctaHosuTe 4 koneca (F)



Ml

1
=

|

-

Al
\\§\
)

A

iy
o
1]

o
QO
UL
TOAR
OSAAN

i
o
YYV\AY
W
8
1)

""'
A
AN
N
=
A
)
N

X
i\
SN
Y
)

S
N

P e
>

O
B
AW

0
o

y
4@
8
N

{§
N

N
VU §
N

J

,,.,.
~§§¢§
SO
v
o
¥

N
W

"
SO
N
N
i

5
O
N

W

"

A
i

(>

N
N
J

///////////////#L

AN

\

W
A

DN
W

NN
\\

A\ MR

-

A N

I\

DN
S

NN

N

N

-—

Slide the 2 side panels without door (C1) in the front and back panel.
One panel per side.

Laat nu 2 zijpanelen zonder deur (C1) in de gleuven van het voor- en achterpaneel
glijden, 1 paneel per zijde.

Laissez glisser les 2 panneaux latéraux sans porte (C1) dans les rainures du panneau de
face et arriere, 1 panneau par coté.

Schieben Sie die beiden Seitenteile ohne Tur (C1) in Vorder- und Rlckseite. Ein Gitter
pro Seite.

Deslice los 2 paneles laterales sin puerta (C1) entre el panel frontal y el trasero. Uno por
cadalado.

BasuHbTe 2 6okoBble NaHenn (C) 6e3 ABepLibl B NEPEAHHO0 1 3aAHIOK NaHenb. Mo
OAHOW NaHeN C Kax oM CTOPOHBbI.

Fix the 2 side bars without groove (E) between front and back panel. One bar per side.
Use umbraco (M) and the large screws (J).

Bevestig nu 2 staven zonder gleuf (E) tussen het voor- en achterpaneel, 1 staaf per zijde.
Gebruik hiervoor de inbussleutel (M) en de grote schroeven (J).

Attachez maintenant les 2 barreaux sans rainure (E) entre le panneau de face et arriére,
1barriére par cété. Utilisez I'umbraco (M) et les grandes vis (J).

Befestigen Sie die beiden Seitenstabe ohne Nut (E) zwischen Vorder- und Riickseite.
Ein Stab pro Seite. Verwenden Sie den Inbusschlissel (M) und Schrauben (J).

Fije los 2 barrotes laterales sin ranura (E) entre el panel frontal y el trasero.Un barrote
por cada lado. Utilice la llave macho hexagonal (M) y los tornillos (J).

3admkenpyiite 2 6okoBble LWTaHrv 6e3 nasos (E) Mexay nepesHen 1 3agHen naHenbo.

Mo oaHO WTaHre ¢ KaXA0l CTOPOHbI. BOCNONb3YMTECH LECTUMPAHHBIM KFOHOM 1
BUHTaMW.



Slide the 2 side panels (C2) with door in the front and back panel.
One panel per side. Attach the remaining bars at the top.

Laat nu de 2 zijpanelen met deur (C2) in het voor - en achterpaneel glijden, 1 paneel per
zijde. Bevestig nu de resterende staven bovenaan.

Faites glisser les 2 panneaux sans portes (C2) dans le panneau de face et arriére,
panneau par coté. Attachez maintenant les barreaux restantes en haut.

Schieben Sie die beiden Seitenteile mit Tur (C2) zwischen Vorder- und Ruickteil.
Ein Seitenteil pro Seite. Bringen Sie die verbleibenden Stabe oben an.

Deslice los 2 paneles laterales con puerta (C2) entre el panel frontal y el trasero.
Un panel por cada lado. Fije los barrotes restantes en la parte superior.

BaguHbTe 2 6okoBble naHenn (C) ¢ ABepLielt B NePeAHIOK0 U 3a4HIOK NaHenNb.
Mo 0AHO NaHeNM C Kax /10 CTOPOHbI. YCTAaHOBWTE OCTaBLUMECS LITAHIV CBEPXY.

Attach the 4 rims (G). Use umbraco and little screws without nuts (M5 x 13) (I).

Bevestig de 4 randen (G). Gebruik hiervoor de inbussleutel (M) en de kleine schroeven
zonder moer (M5x13) (1)

Fixez les 4 rebords (G). Utilisez I'umbraco et les petits vis sans écrou (M5 x 13) (1).

Bringen Sie die 4 Seitenbleche (G) an. Verwenden Sie Inbusschlissel und die kleinen
Schrauben ohne Mutter (M5 x13) (I).

Fije los 4 bordes (G). Utilice la llave macho hexagonal (M) y los tornillos pequefios sin
tuercas (M5 x13) (I).

MpurcoeannnTe 4 0602 (G). BocnonbaynTech LWEeCTUrpaHHbIM KIKOHOM 1 HebonbLLMMU
BUHTaMK 6e3 raek (M5 x 13) (1).




Attach the roof top panels (O) to each other, using the little screws with nut (M6 x 8) (H).
Secondly fix the front and back panel (N) to the roof panels with the little screws with nut
(H). Make sure the rim of the front and back panel are facing innwards. Finally place the
roof on the cage.

Monteer de bovenste panelen van het dak (O) aan elkaar, gebruik hiervoor de kleine
schroeven met moer (M6 x 8) (H). Bevestig vervolgens hetvoor - en achterpaneel (N)
aan de bovenste panelen van het dak met de kleine schroeven met moer (H). Zorg
ervoor dat de gleuven van het voor - en achterpaneel naar binnen zijn gericht. Plaats nu
het dak op de kooi.

Assemblez les panneaux de haut du toit (O), utilisez les petits vis avec écrou (M6 x
8) (H). Attachez ensuite le panneau de face et arriére aux panneaux de haut avec les
petites vis avec écrou (H). Vérifiez que les cannelures du panneau de face et arriére
sont tournées vers l'intérieur. Placez maintenant le toit sur la cage.

Bringen Sie die beiden oberen Dachelemente (O) mit Hilfe der kleinen Schrauben mit
Mutter (M6 x 8) (H) aneinander an. Befestigen Sie anschlieBend Vorder- und Riickteil (N)
mit den kleinen Schrauben mit Mutter (H) an den Dachelementen. Achten Sie darauf,
dass die Seitenbleche von Vorder- und Rickteil nach innen weisen. Setzen Sie das Dach
schlieBlich auf den Kafig.

Fije los paneles de la cubierta del techo (O) entre si con la ayuda de los tornillos pe-
quefios con tuerca (M6 x 8) (H). A continuacion, fije los paneles frontal y trasero para la
cubierta del techo (N) a los anteriores con la ayuda de los tornillos pequefios con tuerca
(H). Aseglrese de que los bordes del panel frontal y trasero estan orientados hacia el
interior. Finalmente, coloque el techo sobre la jaula.

CoeavHUTe BepxHue naHenn kpbiwm (O) mexay cobol, BOCMoNb30BaBLINCE
HeBONbLUVMU BUHTaMK C raikaMu. 3aTeM 3aduKCUpyiTe NepesHIoN 1 3aHIOK NaHen
(N) K naHeNsM KpbILLM HEGONLLLMMW BUHTaMU C raikami. YoeamTech B TOM, 4To 0604,
nepeaHei 1 3aHel NaHe N COPUEHTUPOBAH BHYTPb. V1, HaKOHEL, YCTaHOBUTE KPbILLY
KNETKN.

Finally, slide the floor grid (Q) and tray (P) into the cage and install the perches (K) and
the feeding bowls (L).

Totslot, installeer de bodemrooster (Q) de bodemschuif (P), de zitstokken (K) en de
voederpotten (L).

Finalement, installez la grille de fond (Q), le fond (P), les perchoirs (K) et les mangeoires
.

Schieben Sie schlieBlich das Bodengitter (Q) und die Schale (P) in den Ké&fig hinein.
Bringen Sie dann die Sitzstangen (1) und die Futterschalen (L) an.

Por Gltimo, introduzca en la jaula la rejilla para el suelo (Q) y la bandeja y coloque las
perchas (1) y los comederos (L).

B 3aBepLueHme paboT BcTasbTe pelueTky nona (Q) v I0TOK B KNETKY 1 yCTaHOBUTE
nownnku (1) n kopmyLukm (L).



